CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
                       Estado do Espírito Santo

                                  Rua General Rondon,37, Centro, CEP: 29980-000, Pinheiros – ES.
                                    Tele fax: (27) 3765-1437(Secretaria/Fax); 3765-2318 (Contabilidade).

                                  e-mail: camaramunicipaldepinheiros@bol.com.br

                             CNPJ (MF): 28.494.664/0001-73

INDICAÇÃO N° 347/2021

O vereador, PABLO RENAN DO NASCIMENTO PEREIRA,

usando das prerrogativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

Regimento Interno Cameral, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal de

Pinheiros, Estado do Espírito Santo, envidar esforços no sentido de

SOLICITAR A RELOCAÇÃO DE POSTES NOS ENDEREÇOS CITADOS NA

JUSTIFICATIVA.

JUSTIFICATIVA

Após pedido de moradores, e procurar a EDP que pediu o encaminhamento
pela Prefeitura Municipal, apresento esta indicação solicitando a relocação de
postes nos endereços abaixo:
Rua Eunice Sá Nascimento, nº 345 no Bairro Vila Verde e
Atrás da Antiga Unidade de Saúde do Bairro Pinheirinho.

Assim justifica a presente indicação.

                                 Sala das Sessões, 06 de Dezembro de 2021.

PABLO RENAN DO NASCIMENTO PEREIRA

Vereador PL

mailto:camaramunicipaldepinheiros@bol.com.br